
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: AVAL INSTITUCIONAL A LA 4º FERIA ESTUDIANTIL DE CIENCIAS

 
VISTO:    

Que, por expte. 0006341/2019, la Dra. Adriana Actis, solicita aval Institucional para la “4º Feria Estudiantil de
Ciencias de la Facultad de Odontología 2019”; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como finalidad la promoción de la investigación científico- tecnológico en los estudiantes de grado de
Odontología;                     

Que no hay objeciones a la propuesta,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Otorgar aval Institucional para la “4º Feria Estudiantil de Ciencias de la Facultad de Odontología
2019”, a realizarse el día 13 de noviembre del corriente año.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y  archívese.   

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CATORCE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 




	numero_documento: RHCD-2019-34-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 18 de Marzo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-03-18T09:36:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-18T15:00:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-18T15:00:03-0300
	GEDO




